Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

Г. Советская Гавань

бб Организации проведения решонального этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 202Z“2023 учебном году по предметам

На основании распоряжения министерства образования и науки
Хабаровского края 23.12,2022 № 1570 «О проведений регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», в
соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады щкольников», с Требованиями
проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2022-2023 учебном году, информационно-технологической моделью
проведения всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 з^ебном
году, с применением информационно-коммуникационных технологий, с
протоколом № 4 от 01.12.2021 заседания оргкомитета регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году,
утвердившим плош;адки проведения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить проведение регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году на площадке МБОУ
«Средняя школа № 1» (Крамсков А.Н.) с применением йнформационно-
коммунйкационных технологий по следующим предметам:

- 12.01.2023 -  искусство (мировая художественная культура),
регистрация участников с 11.00-12.10;
-21.01.2023, 23.01.2023 -  информатика,
регистрация з^астников с 10.00-10.30;
- 24.01.2023, 25.01.2023 ~ история,
регистрация участников с 12.00-12.50;
- 03.02.2023, 04.02.2023 -  олимпиаду по обществознанию,
регистрация участников с 11.20-12.20.
2. Ответственному координатору, заведующему Информационно-

методического центра Управления образования Администрации Советско-

000511 МАУ «Р.г.-С.з,». Зяха! 201. Тираж 2000. 2022г.

Гаванского муниципального района Хабаровского края Трусовой Марине
Борисовне обеспечить соблюдение проведения регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в соответствии с Порядком,
Требованиями, противоэпидемиологическими мероприятиями.

3. Назначить оператором и техническим специалистом регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников Полуэктова Кирилла
Михайловича, инженера ЭВТ ресурсного отдела Управления образования
Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского
края.

4. Полуэктову Кириллу Михайловичу обеспечить получение по
защищенному каналу связи и распечатку олимпиадных заданий в пункте
проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников с
возложением ответственности за конфиденциальность информации, по
завершению олимпиады сканировать и передать в оргкомитет регионального
этапа работы участников.

5. Утвердить организаторов проведения регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году по
предметам, обеспечивающих проведение олимпиады в аудитории в
соответствии в Порядком и Требованиями:

“ 12.01,2023 г. -  искусство (мировая художественная культура):
- Душину Инну Александровну, методиста Информационно

методического центра Управления образования Администрации Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края;

- Линейцеву Евгению Г еннадьевну, методиста Информационно-
метод1иеского центра Управления образования Администрации Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края;

- 21.01.2023, 23.01.2023 г.-информатика:
-Линейцеву Евгению Геннадьевну, методиста Информационно

методического центра Управления образования Администрации Советско-
Г аванского муниципального района Хабаровского края;

- Душину Инну Александровну, методиста Информационно
методического центра Управления образования Администрации Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края;

- 24.01.2023, 25.01.2023 г.-история:
-Черненко Наталью Алексеевну, методиста Информационно-

методического центра Управления образования Администрации Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края;

-Линейцеву Евгению Геннадьевну, методиста Информационно-
методического центра Управления образования Администрации Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края;

- 03.02.2023, 04.02.2023 г. -  обществознание:
-Черненко Наталью Алексеевну, методиста Информационно

методического центра Управления образования Администрации Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края;

“Линейцеву Евгению Геннадьевну, методиста Информационно

методического центра Управления образования Администрации Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края.

9. Руководителям общеобразовательных учреждений направить
участников и назначить лиц, их сопровождающих, на региональный этап
всероссийской олимпиады школьников в соответствии с расписанием,
согласно П.1 и утвержденным списком (Приложение № 1).

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. начальника Р.В. Горшкова

приложение № 1
к приказу Управления о^азования
Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского
края.
от тл(.

Участники регионального этапа Всероссийской олимпиады пысольников в 2022-2023 учебном году
12.01.2023 г. -  искусство (мировая художественная культура)

№ Фамилия Имя Отчество Образовательное у чреждение класс

1 Савельев Денис Максимович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа >Го 1» Советско-Гаванского
муниципального района

9

2 Сенокосова Мария Александровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 1» Советско-Гаванского
муниципального района

9

3 Елизарова Алина Максимовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 1» Советско-Гаванского
муниципального района

9

4 Г алдина Татьяна Сергеевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 3 имени А.И, Томилина»
Советско-Гаванского муниципального района

10

5 Ясько Анна Владимировна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 5» Советско-Гаванского
муниципального района

10

6 Кучеренко Стелла Александровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 1» Советско-Гаванского
муниципального района

10

7 Павленко Полина Владимировна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
З^еждение «Средняя школа № 1» Советско-Гаванского
муниципального района

10

8 Причина Екатерина Игоревна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 1» Советско-Гаванского
муниципального района

10

9 Апалеева Ника Алексеевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа JST« 1» Советско-Гаванского
муниципального района

10

10 Лукьянова Наталья Г еннадьевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 5» Советско-Г аванского
муниципального района

10

11 Косоговская Алина Андреевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 6» Советско-Гаванского
муниципального района

11

12 Кудлай Светлана Игоревна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 6» Советско-Гаванского
муниципального района

11

13 Юрченко Любовь Александровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 1» Советско-Гаванского
муниципального района

11

14 Лукьянчук Анастасия Александровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа jV» 1» СЬветско-Гаванского
муниципального района

11

15 Калинкина Алина Олеговна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 15» Советско-Гаванского
муниципального района

11

16 Акулинкина Мария Владимировна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 1» Советско-Гаванского 11
муниципального района

21.01.2023,23.01.2023 г. -  информатика

№ Фамилия Имя Отчество Образовательное учреждение класс

1 Ячменников Егор Николаевич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя ппсола№ 1» Советско-Гаванского
муниципального района

10

2 Демьянов Федор Александрови
ч

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 1» Советско-Гаванского
муниципального района

10

3 Кужель Георгий Константинов
ич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя ппсола № 1» Советско-Гаванского
муниципального района

11

4 Зубарев Артур Денисович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 3 имени А.И. Томилина»
Советско-Гаванского муниципального района

11

5 Бабичев Роман Андреевич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 1» Советско-Гаванского
муниципального района

11

6 Гагарин Егор 1Сириллович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа JSfo 3 имени А.И. Томилина»
Советско-Гаванского муниципального района

11

№ фамилия имя отчество Образовательное учреждение класс

1 Колбина Арина Романовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя ттткола JST® 16 имени Героя Российской Федерации
гвардии старшего лейтенанта Заволянского Валерия Ивановича»
Советско-Гаванского муниципального района

10

2 Дынту Алёна Игоревна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа X» 3 имени А.И. Томилина» Советско-
Гаванского муниципального района

10

3 Юрченко Любовь Александров
на

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа Ь> Советско-Г аванского муниципального
район

11

4 Мэркэуц
ану Денис Алексеевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 1» Советско-Гаванского муниципального
район

11

5 Данилова Дарья Алексеевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 1» Советско-Гаванского муниципального
район

11

6 Кожитева Екатери
на Витальевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 1» Советско-Г аванского муниципального
район

11

7 Левин Кирилл Андреевич
Мзшиципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя ттсола X» 3 имени А.И. Томилина» Советско-
Г аванского муниципального района

11

8 Абакумо
в Матвей Евгеньевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 1» Советско-Гаванского муниципального
район

11

№ фамилия имя отчество Образовательное учреждение класс

1 Данилова Дарья Алексеевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа № 1» Советско-Гаванского
муниципального района

11

2 Косоговская Алина Андреевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа № 6» Советско-Гаванского
муниципального района

11

3 Лукьянчук Анастасия Александровна
Муницрптальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа № 1» Советско-Гаванского
мзшиципального района

11

4 Г оршков Никита Андреевич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа № 3 имени А.И. Томилина»
Советско-Гаванского муниципального района

И

5 Левин Кирилл Андреевич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя хпкола № 3 имени А.И. Томилина»
Советско-Гаванского муниципального района

11

6 Прожеева Дарья Романовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа № 3 имени А.И. Томилина»
Советско-Гаванского муниципального района

11

7 Юрченко Любовь Александровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа № 1» Советско-Г аванского
муниципального района

11